Präsenzhandel-Rundschreiben



An alle an der Frankfurter Wertpapierbörse (FWB) zugelassenen Teilnehmer des Präsenzhandels

Frankfurter Wertpapierbörse

Geschäftsführung

Neue Börsenstraße 1 60487 Frankfurt am Main

Postanschrift 60485 Frankfurt am Main

Telefon +49-(0) 69-2 11-1 10 50

Fax +49-(0) 69-2 11-1 36 81

Internet deutsche-boerse.com

E-Mail floor.trading@ deutsche-boerse.com

15. Oktober 2010

Präsenzhandel-Rundschreiben Nr. 07/10 Jahresschlussbörse 2010

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Jahresschlussbörse findet in diesem Jahr am Donnerstag, dem 30. Dezember 2010 statt.

Einzelheiten hierzu sowie weitere Informationen zu Handel und Abwicklung in der letzten Börsenwoche dieses Jahres finden Sie in der Bekanntmachung der Geschäftsführung der Frankfurter Wertpapierbörse, abrufbar auf der Website der Gruppe Deutsche Börse www.deutsche-boerse.com unter dem Pfad:

Trading & Clearing > Handel > Handelskalender > Weiterführende Links

Des Weiteren weisen wir darauf hin, dass - gemäß der Börsenordnung der Frankfurter Wertpapierbörse, § 90 Abs. 2 Satz 3 - alle Orders im Präsenzhandel am 31. Dezember 2010 automatisch gelöscht werden.

Sollten Sie noch Fragen haben, wenden Sie sich bitte an die Floor Trading Helpline unter der Telefonnummer +49 (0)-69-2 11-1 10 50.

Mit freundlichen Grüßen

. Jochen Thiel

i.A. Frank Weber

Geschäftsführung Frank Gerstenschläger (Vorsitzender) Rainer Riess (stv. Vorsitzender) Cord Gebhardt Roger Müller